様式第４号

食品衛生責任者養成講習会休止（廃止）申請書

 年  月  日

大阪市長 様

申請者 住所（法人等の所在地）

                    氏名（法人等の名称、代表者の職・氏名）

大阪市食品衛生責任者取扱要綱第 16 条第１項の規定により、食品衛生責任者養成

講習会の休止（廃止）について次のとおり申請します。

１ 休止又は廃止する講習会の名称

２ 休止又は廃止する講習会の開催日

３ 休止又は廃止の理由